
30.Trattnach Uferlauf Bad Schallerbach 
Sonntag 18.Juni 2017**Atrium Bad Schallerbach

Veranstalter:SV sedda Bad Schallerbach/Sektion Laufsport

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                               

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Kinder 1 weiblich*2008/jünger  Gesamt-Km:  0.800  km/h:14.31  gewertet: 1/1

1 35 STERNBAUER Livia 2008 Laufteam Donautal 3:21.24 0.00

Kinder 1 männlich*2008/jünger  Gesamt-Km:  0.800  km/h:16.32  gewertet: 11/11

1 6 SCHUSTER Manuel 2009 LC Sicking 2:56.49 0.00
2 2 RUTSCHETSCHIN Tobias 2009 LC Sicking 3:18.11 21.62
3 30 REINHART Luca 2008 SV Sedda 3:19.03 22.54
4 4 RIEDL Valentin 2009 LAG Genböck Haus Rie 3:22.76 26.27
5 28 SPIESSBERGER Alexander 2009 SV Sedda 3:26.54 30.05
6 27 RUSCHITZKA Paul 2009 SV Sedda 3:30.13 33.64
7 33 KNOLL Jonas 2008 SV Sedda 3:31.29 34.80
8 37 HUMMER Paul 2009 Bad Schallerbach 3:33.97 37.48
9 3 HASLINGER Paul 2009 SV Zaunergroup Walle 3:41.34 44.85

10 29 LOHSE Benjamin 2009 SV Sedda 4:05.79 1:09.30
11 31 FEISCHL Tommy 2008 SV Sedda 4:23.57 1:27.08

Kinder 2 weiblich*2006/2007  Gesamt-Km:  0.800  km/h:16.66  gewertet: 1/1

1 5 RUTSCHETSCHIN Lisa 2007 LC Sicking 2:52.84 0.00

Kinder 2 männlich*2006/2007  Gesamt-Km:  0.800  km/h:15.97  gewertet: 2/2

1 1 BODINGBAUER Aljoscha 2006 3:00.33 0.00
2 34 WAIGAND Jannik 2007 SV Sedda 3:16.98 16.65

Schüler 1 weiblich*2004/2005  Gesamt-Km:  2.400  km/h:12.43  gewertet: 1/2

1 18 RIEDL Sophie 2005 LAG Genböck Haus Ried 11:34.87 0.00

Schüler 1 männlich*2004/2005  Gesamt-Km:  2.400  km/h:14.96  gewertet: 3/3

1 36 HUMMER Matthias 2005 Bad Schallerbach 9:37.37 0.00
2 16 GRECHHAMER Daniel 2004 SV sedda 10:08.70 31.33
3 22 ZEDERBAUER Fabian 2005 Zaunergroup Wallern 12:05.56 2:28.19



Schüler 2 weiblich*2002/2003  Gesamt-Km:  2.400  km/h:13.72  gewertet: 1/1

1 12 DOBERSBERGER Jasmin 2003 BRG Wels Wallererstr 10:29.76 0.00

Schüler 2 männlich*2002/2003  Gesamt-Km:  2.400  km/h:16.28  gewertet: 6/7

1 7 MULLABAZI Edin 2002 SV sedda 8:50.69 0.00
2 13 NUHIJI Granit 2003 SV sedda 9:52.96 1:02.27
3 11 AJREDINI Ensar 2003 SV sedda 10:06.29 1:15.60
4 15 YASAR Volkan 2003 SV sedda 10:28.01 1:37.32
5 9 YASAR Thala 2002 SV sedda 10:45.97 1:55.28
6 8 RIEDERER Nico 2002 SV sedda 11:54.74 3:04.05

Teamlauf Schüler

Rng Mannschaft Laufzeit Total
Stn Läufernamen

1 Bad Schallerbach 1
503 KERBL Michael 10:34.60
501 JETZINGER Jan 13:44.61
502 YILDIZ Erdem 14:01.24 38:20.45

2 Bad Schallerbach mixed
504 LOHSE Alina 14:39.73
506 BENESIK Vivien 15:14.79
507 LEITNER Jana 15:14.99 45:09.51

Damenklasse*1988/1999  Gesamt-Km: 10.020  km/h:16.34  gewertet: 2/2

1 613 MOSER Cornelia 1994 ASICS FrontRunner 36:47.14 0.00
2 622 OBERNDORFER Carina 1988 Bad Schallerbach 47:19.62 10:32.48

Damen AK*1987/älter  Gesamt-Km: 10.020  km/h:13.57  gewertet: 3/3

1 620 SCHLOSSER Adelheid 1971 Bad Schallerbach 44:17.84 0.00
2 600 HAIDER Ilse 1949 SK Voest 49:02.88 4:45.04
3 605 KAGERER Michaela 1963 kein 49:11.79 4:53.95

Hobbylauf Damen  Gesamt-Km:  6.680  km/h:11.21  gewertet: 5/5

1 38 GRUBER Rosa 1957 LC Sicking 35:44.67 0.00
2 21 RIEDL Manuela 1973 LAG Genböck Haus Rie 38:05.32 2:20.65
3 26 VENHODA Simone 1972 Pasching 39:58.77 4:14.10
4 32 OBERNDORFER Birgit 1995 42:43.44 6:58.77
5 41 LOIDL Sandra 1969 Eferding 43:01.28 7:16.61



Hobbylauf Herren  Gesamt-Km:  6.680  km/h:13.91  gewertet: 3/3

1 19 DOBERSBERGER Helmut 1970 HD 6 28:48.87 0.00
2 24 PASCHINGER Michael 1960 34:24.61 5:35.74
3 40 SCHWEIKART Klaus 1967 Bad Schallerbach 43:01.43 14:12.56

Nordic Walker Herren  Gesamt-Km:  6.680  km/h: 8.85  gewertet: 3/3

1 25 KLEIN Leopold 1954 LTU Waidhofen 45:16.36 0.00
2 42 BURGSTALLER Michael 1964 Walker Haag 47:26.86 2:10.50
3 39 AGREITER Raimund 1959 SkiClub ESKA Wels 48:25.28 3:08.92

Männer Allg.Klasse*1988/1999  Gesamt-Km: 10.020  km/h:17.81  gewertet: 3/3

1 614 STöCKL Andreas 1994 SC Leogang Hervis Sa 33:45.14 0.00
2 625 AHMADI Abdul 1996 Laufteam Donautal 39:00.35 5:15.21
3 617 STROISMÜLLER Christoph 1989 Bad Schallerbach 55:29.20 21:44.06

Männer AK 1*1978/1987  Gesamt-Km: 10.020  km/h:14.53  gewertet: 3/4

1 612 WAGNER Michael 1987 Team Johanna 41:22.72 0.00
2 624 REIN Johannes 1980 Bad Schallerbach 44:46.10 3:23.38
3 618 PUCHER Dominik 1984 Pichler Lauftreff 47:49.50 6:26.78

Männer AK 2*1968/1977  Gesamt-Km: 10.020  km/h:16.79  gewertet: 6/6

1 610 PFLüGLMAYER Mario 1977 SV Zaunergroup Walle 35:48.63 0.00
2 615 STOCKINGER Gerald 1970 40:42.87 4:54.24
3 623 STERNBAUER Rudi 1970 Laufteam Donautal 42:24.88 6:36.25
4 619 LIEBER Karl 1968 LG Südkärnten 42:26.48 6:37.85
5 621 PFEIFFER Mario 1975 Union Mönchdorf 42:37.95 6:49.32
6 609 BAUER Wolfgang 1976 Bad Schallerbach 49:11.11 13:22.48

Männer AK 3*1958/1967  Gesamt-Km: 10.020  km/h:16.00  gewertet: 6/6

1 606 ZEDERBAUER Hannes 1964 SV Zaunergroup Walle 37:34.51 0.00
2 607 HASLINGER Hansjörg 1965 SV Zaunergroup Walle 43:18.05 5:43.54
3 608 KIRCHWEGER Gerald 1966 Die zachen Radler 44:14.94 6:40.43
4 616 KLEEMAYR Paulus 1967 Haag/Hausruck 45:02.74 7:28.23
5 626 SCHWENTHER Andreas 1967 LauftreffSchlüßlberg 48:03.29 10:28.78
6 604 BöTTINGER Maximilian 1958 LG Innviertel 48:36.05 11:01.54

Herren AK 4*1957/älter  Gesamt-Km: 10.020  km/h:12.10  gewertet: 1/2

1 603 SCHAUER Alois 1957 Bad Schallerbach 49:41.79 0.00

Ortsmeisterin Bad Schallerbach  gewertet: 2/2



1 620 SCHLOSSER Adelheid 1971 Bad Schallerbach 44:17.84 0.00
2 622 OBERNDORFER Carina 1988 Bad Schallerbach 47:19.62 3:01.78

Ortsmeister Bad Schallerbach  gewertet: 6/7

1 606 ZEDERBAUER Hannes 1964 SV Zaunergroup Walle 37:34.51 0.00
2 612 WAGNER Michael 1987 Team Johanna 41:22.72 3:48.21
3 624 REIN Johannes 1980 Bad Schallerbach 44:46.10 7:11.59
4 609 BAUER Wolfgang 1976 Bad Schallerbach 49:11.11 11:36.60
5 603 SCHAUER Alois 1957 Bad Schallerbach 49:41.79 12:07.28
6 617 STROISMÜLLER Christoph 1989 Bad Schallerbach 55:29.20 17:54.69

Gesamt Damen  gewertet: 5/5

1 613 MOSER Cornelia 1994 ASICS FrontRunner 36:47.14 0.00
2 620 SCHLOSSER Adelheid 1971 Bad Schallerbach 44:17.84 7:30.70
3 622 OBERNDORFER Carina 1988 Bad Schallerbach 47:19.62 10:32.48
4 600 HAIDER Ilse 1949 SK Voest 49:02.88 12:15.74
5 605 KAGERER Michaela 1963 kein 49:11.79 12:24.65

Gesamt Herren  gewertet: 19/21

1 614 STöCKL Andreas 1994 SC Leogang Hervis Sa 33:45.14 0.00
2 610 PFLüGLMAYER Mario 1977 SV Zaunergroup Walle 35:48.63 2:03.49
3 606 ZEDERBAUER Hannes 1964 SV Zaunergroup Walle 37:34.51 3:49.37
4 625 AHMADI Abdul 1996 Laufteam Donautal 39:00.35 5:15.21
5 615 STOCKINGER Gerald 1970 40:42.87 6:57.73
6 612 WAGNER Michael 1987 Team Johanna 41:22.72 7:37.58
7 623 STERNBAUER Rudi 1970 Laufteam Donautal 42:24.88 8:39.74
8 619 LIEBER Karl 1968 LG Südkärnten 42:26.48 8:41.34
9 621 PFEIFFER Mario 1975 Union Mönchdorf 42:37.95 8:52.81

10 607 HASLINGER Hansjörg 1965 SV Zaunergroup Walle 43:18.05 9:32.91
11 608 KIRCHWEGER Gerald 1966 Die zachen Radler 44:14.94 10:29.80
12 624 REIN Johannes 1980 Bad Schallerbach 44:46.10 11:00.96
13 616 KLEEMAYR Paulus 1967 Haag/Hausruck 45:02.74 11:17.60
14 618 PUCHER Dominik 1984 Pichler Lauftreff 47:49.50 14:04.36
15 626 SCHWENTHER Andreas 1967 LauftreffSchlüßlberg 48:03.29 14:18.15
16 604 BöTTINGER Maximilian 1958 LG Innviertel 48:36.05 14:50.91
17 609 BAUER Wolfgang 1976 Bad Schallerbach 49:11.11 15:25.97
18 603 SCHAUER Alois 1957 Bad Schallerbach 49:41.79 15:56.65
19 617 STROISMÜLLER Christoph 1989 Bad Schallerbach 55:29.20 21:44.06
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